
Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 29. februāra lēmuma ir jāpiedalāsZaļenieku meliorācijas sabiedrībā „Nākotne",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības Kapu strauta novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ I
ca
€ Dalībnieka
* Dalībnieka īpašuma
?g_ vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums
1

Māju JVsJVs
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Darbu
izmaksa pēc naiīhnipkuKādā pagastā atrodas projekta.S

mājas un pie no kuras saskaņā ar D . -
kādas agrākā? muižas aprēķina meliorācijas Piezīmes

oiederēia dalībnieku sabiedrībaspiederēja balsu skaitu statūtiem
I I Ls

1. 2. 3.

1. Alvine-Anete Mauriņš .... īpašniece
2. Žanis Jirgensons ...... īpašnieks
3. Indriķis Brutcers ......
4. Indriķis Veinbergs
5. Kristaps Ritenieks
6. Fricis Strauchmanis ,,
7. Lizete un Erna-Eiženija Daniels Līdzīpašnieces
8. Ella Balodis (adopt. Luters) . īpašniece
9. Krišjānis Balodis īpašnieks

10. Jānis Ļaudinskis
11. Vircavas v-bas IV iec. 41. apg. .
12. Vircavas v-bas IV iec. 41. apg. . —
13. Lizete Bīskaps ....... īpašniece
14. Kristaps Grīnhofs īpašnieks
15. Ansis Eichvalds „
16. Indriķis Daniels ,,
17. Jānis Bušs
18. Elizabete un Zenta - Auguste

Saukas Līdzīpašnieces
19. Otto Sausais īpašnieks
20. Jāzeps Petkus
21. Kārlis Beltiņš „
22. Marija Visman īpašniece
23. Dāvids Mainenieks īpašnieks
24. Krišjānis Silenieks
25. Jānis Āboliņš ,»
26. Valsts zemju inspekcija ...

I I
Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Archiva Ne 1667. Mel. sab. reč. tts 682.

4. 5. 6.

Audzes-Indriķi 1628
Uksini 1655
Pļaviņas 5F 7306
Bumburi 3F 7304
Ritenieki 2F 7307
Veidenieki — 1722
Maikuš-Vecais 1680
Kubliņi 1671
Lācīši — 1675
Maz-Dreimaņi — —
Mežs. dien. zeme
Valsts mežs — —
Dreimani — 1644
Liel-Jūki 1733
Maz-Jūki — 1736
Nerižas 1689
Meireni I43F 8257

Ezeriņi 144F 13880
Meireni 145F 8821
Rungas I46F 8229
Robežnieki 147F 8225
Vikstrauti 165F 7945
Maz-Stauģi 168F 8233
Vec-Stauģi 167F 8063
Cērpiņi 166F 8186
Valsts fonda zeme —

7. 8. 9. 10.

Zaļenieku pagasta Zaļās muižas 230,— 2 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
34ļ 3 rādītās darbu izmaksas sum-

" " . "iv " An .' . mas uzskatāmas par pamatuAudzu muižas 4U1 — 4 'dalībnieku maksājumu no-
,, i, ,, 139,— 1 ļteikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, „ ,, 440,— 4 ;Pdarbu pirmreizējas izve-

Zalās muižas 724— 7 i^nas, tā arī pie izvesto
7QR _ 7 darbu uzturēšanas kartība

" " " " '> ' 'turpmāk, neņemot vērā darbu
„ ,, „" „ 1277,— 12 faktisko izmaksu, kura vat
„ „ „ „ 520,— 5 but mazāka vai lielāka.

Vircavas virsmežniecība 180,— 1
349 3
1610- 16

Zaļenieku pagasta Zaļās muižas 1142,— 11
1002- 10
740 3
609— 6

Tērvetes pagasta Kalna muižas 420,— 4
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Kopā 12340,— 114 1
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksoedīciiā)
gadu...... 22 — par ' Ls
V2 gadu ? .12,— i gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 , 2,— I 3 rriēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ' numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^Sf ^\M^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^KSff^^lllližIOF Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no li—12 "4?" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Papildinājums instrukcijā akciju un paju
sabiedrību likvidācijas kommisijām.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums instrukcijā

akciju un paju sabiedrību likvidācijas
kommisijām.

(Izdota uz 1924. gada 31. jūlija noteikumu
1Q3. p. pamata.)

1925. g. 12. marta instrukciju akciju un
paju sabiedrību likvidācijas kommisijām
(Lik. kr. 1925. g. 58, 1926. g. 27, 1927. g.
151, 1928. g. 210. un 1929. g. 186) papil-
dināt ar šādu 21. pantu:

21. Ja 17. un 20. p. minētās akcijas vai
paji nav izdoti, akcionāru vai dalībnieku
tiesību nodibināšanai likvidācijas kom-
misija var ņemt vērā arī citus dokumentus
vai ticamas liecības.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skujenieks.

Rīkojums JVe 61
1932. g. 2. aprīlī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta. *)

1. Ražojumu saraksts.
193. Krotonaldehids.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b. pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1932. g. 4. marta raksts N°R. M. 2.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
*) Skat. 1932. g. ,,Vald. Vēstn." 53. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Oficiāls paziņojums.

Pēdējā laikā parādījušās dažos Latvijā
iznākošos preses orgānos aizkarošas ziņas,
piezīmes nevietā un nepienācīgi darbības
novērtējumi attiecībā u_z ārzemju diplo-
mātiskiem pārstāvjiem. Ārlietu ministrijas
preses nodaļa atkārtoti aizrāda, ka visā
pasaulē saskaņā ar nodibinātām tradicijām
kā valsts galvu, tā arī sūtņu un citu
diplomātisko pārstāvju personas, kamēr
viņas ir amatā, skaita par neaizkara-
mām un netiek ierautas preses polemikā.
Ārlietu ministrijas preses nodaļa izsaka
savu nožēlošanu par to, ka daži preses
orgāni pēdējā laikā pārkāpuši šo vispār
atzīto starptautisko parašu un aizkāruši
mūsu draudzīgās kaimiņu valsts SPRSsūtņa
personu. Tamlīdzīga preses izturēšanās
ne mazākā mērā nevar veicināt labu
kaimiņu valstu attiecību nostiprināšanos,
kuru Latvijas valdība vēlas redzēt starp
abām valstīm.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Zaļenieku pagasta
Zaļenieku meliorācijas sabiedrības «Nā-
kotne" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības Kapu strauta novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Zaļenieku meliorācijas sabiedrībā
,,Nākotne ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā ,un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojumi.
Latvijas sūtniecības Briselē telefona

numurs tagad ir — 48 91 17, Latvijas
konsulāta Antverpenē — 298 10.

*
Sākot ar š. g. 1. aprīli Latvijas konsu-

lāts Šanhajā likvidēts.
Sakarā _ ar Latvijas konsula aizbrauk-

šanu no Šanhajas Latvijas pilsoņu inte-
reses Šanhajā un tās iecirknī no 1932. g.
1. februāra uzņēmusies aizstāvēt Somijas
valdība caur savu ģenerālkonsulu un
Chargē d'Affaires Helge de Knorring.

De Knorring kunga adrese šāda:
Mr. Helge de Knorring,
Charge d'Affaires and

Consul General for Finland,
100, rue Marcel Tillot,

Shanghai.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepftrs.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē bijušo kareivi Antonu Miķeļa d. Bon-
darevski, kurš pēc kara tiesas piespriestā
soda izciešanas atsvabināts no pārmācības iestā-
des 1929. g. 10. septembri. Bondarevskis skaitās
piederīgs Šķaunes pagastā Ludzas apriņķī, kur
arī apmeties uz dzīvi pēc atsvabināšanas no ap-
cietinājuma, bet vēlāk aizbraucis uz Kurzemi",
nenorādot uz kurieni tieši.

Lūdzu visas valsts un pašvaldības iestādes un
amata personas pazinot man pašreizējo Bonda-
revska uzturēšanās vietu.

Pulkvedis F r i c k auss.
Saimniecības priekšnieks,

pulkvedis-leitnants P r i e d ī t i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 657.

24715. Fedarenoks Elizabete. 37260/32.
24716. Kovaļevskis-Kalve Nikolajs. 35469/31.
24717. Riekstiņš Eduards. 37277/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

Maksā eksemplārs:
iespiests uz marli papīra (izkāršanai) bez piesūtīšanas Ls 1,50

,, ,, ,, ,, ,, ar piesūtīšanu . ,, 1,75
brošēts bez piesūtīšanas. . ,, —,30

,, ar piesūtīšanu „ —,35

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Rīgas

lūrmalas pilsētā.
Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
1932. g. 8. marta sēdē pēc protokola Ne 3,
2 § un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 21. marta

rakstu JVs 88378.

1. Visus tirdzniecības uzņēmumus, vei-
kalus, noliktavas un iestādes, izņemot
punktos 2., 3. un 4. minētos, atļauts turēt
atvērtus no 15. aprīļa līdz 15. septembrim
darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pulksten 6 līdz pulksten 23 un no
15. septembra līdz 15. aprīlim darba
dienās no pulksten 7 līdz pulksten 19,
bet svētdienās un svētku dienās tiem
jābūt slēgtiem visu dienu.

2. II šķiras konditorejas, kafejnīcas,
ēdienu veikalus un bezalkoholiskas bufetes
patērēšanai uz vietas atļauts turēt atvērtus
no 15. aprīļa līdz 15. septembrim darb-
dienās, svētdienās un svētku dienās no
pulksten 6 līdz pulksten 1 nākošā rītā,
bet I šķiras uzņēmumus atļauts turēt
atvērtus no pulksten 6 līdz pulksten 3
nākošā rītā. Laikā no 15. septembra līdz
15. aprīlim abu šķiru veikalus atļauts
turēt atvērtus darbdienās, svētdienās un
svētku dienās no pulksten 7 līdz pulksten 24.

3. Frizieru veikalus, fotogrāfu iestā-
des, speciālus augļu, konditorejas preču,
dzērienu, laikrakstu un papirosu kioskus
atļauts turēt atvērtus cauru gadu darb-
dienās, svētdienās un svētku dienās no
pulksten 6 līdz pulksten 24.

4. Grāmatu un rakstāmlietu tirgotavas
atļauts turēt atvērtas no 15. septembra
līdz 15. aprīlim svētdienās un svētku
dienās no pulksten 9 līdz pulksten 17,
bet darbdienās — no pulksten 7 līdz
pulksten 21; sezonas laikā šie veikali
atverami un slēdzami līdzīgi visiem pā-
rējiem.

5. Reibinošu dzērienu tirgotavas prom-
nešanai, kā arī I un II šķiru restorāni,
kur pārdod reibinošus dzērienus, atvēra 111'
un slēdzami žūpības apkarošanas likumā
noteiktā laikā.

6. Jūras un upes peldētavas, tāpat
ārstniecības peldu vannas atļauts atvērt
no pulksten 6 līdz pulksten 24.

7. Šo saistošo noteikumu nosacījumi
par tirdzniecības iestāžu atvēršanas un
slēgšanas laiku neattiecas uz: a) aptiekām,
b) darbiem nelaimes gadījumos, c) dzelz-
ceļu un tvaikoņu bufetēm, viesnīcām,
iebraucamām vietām, pilsētas tirgiem,
benzīna tankiem, teātru un citu izrīkojumu
bufetēm.

8. Vainīgos noteikumu pārkāpšana soda

uz Soda likuma pamata.

9. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
2 nedēļu laikā- pēc viņu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

10. Līdz ar šo tiek atcelti visi līdz šim
pastāvošie un ,,Valdības Vēstnesī" Ne 103
no 1928. g. izsludinātie saistošie noteikumi
par tirdzniecības iestāžu slēgšanas un
atvēršanas laiku Rīgas Jūrmalas pilsētā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Māksla.

Nacionālā opera. Otrdien, 5. aprīlī, A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ar A.Kakliņa piedalīšanos
„Fausts". Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Lielākais šīs sezonas notikums simfoniskajā mū-
zikā Bēthovena devītās simfonijas atskaņojums
trešdien, 6. aprīlī, pulksten 8 vakarā. Milzīgo
technisko grūtību dēļ šī grandiozākā simfonij-
mūzikas meistardarba atskaņojumi ir ļoti reti,
tos kā notikumus atzīme visā pasaulē! Šoreiz
to dzirdēsim pēc vairāk gadiem kopā ar Bētho-
vena 8. simfoniju Teodora Reitera vadībā.
Kā solists piedalās pianists Nikolajs Orlovs
ar Šopēna klavieru koncertu. Devītās simfo-
nijas finālā soI6 partijas dzied mūsu ievēroja-
mākie dziedoņi: Milda Brechman-Štenģels, Herta
Lūsis, Arturs *Priednieks-Kavara, Ādolfs Kaktiņš,
kora partiju — apvienots Nacionālās operas un
Reitera kori. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā. Simfonisko
koncertu un viesizrāžu abonenti var apmainīt
savas kartes kasē pret ieejas biļeti, piemaksājot
cenas starpību. — Ceturtden, 7. aprīlī, ,,Ha-
vajas puķe. Diriģents Otto Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Kultūrfilmu izrāde karavīriem Nacionālajā operā
būs trešdien. 6. aprīlī, pulksten 5.30 dienā. Pē-
dējo reizi izrādīs slaveno Skota nāves
braucienu uz Dienvidpolu, kur, kā
zināms, aizgāja bojā Skots 'ar 4 pavadoņiem.
Filma ar saviem īpatnējiem skatiem atstāj uz
skatītājiem neizdzēšamu iespaidu. Karavīriem
un viņu. ievestiem piederīgiem visās vietās 20sant.
Atlikušās biļetes pārdos publikai par 20, 30,
50sant., ložās 1 lats. Biļetes dabūjamas iepriekš
operas dienas kasē un stundu pirms izrādes.
Garderobe nav jānovelk.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. aprīlī, pīkst. 7.30
vakarā tautas izrādē V. Orēviņa ,,Gaisa grā-
bekļi". — Trešdien, 6. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi G. Hauptmaņa jaunā luga
,,P i r m s saules rieta". Piedalās: P.Balt-
ābole, A. Jēkabsone, J. Skaidrīte, M. Šmitchene,
L. Špīlberģe, A. Alksnis, V. Avotiņš, M. Gailis,
K. Kvēps, K. Lagzdiņš, J. Osis, R. Parņickis,
O. Uršteins, V. Švar' cs, J. Zariņš u. c. * Abo-
nentiem 7. biļete.

Dailes teātris. Otrdien, 5. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā ,,P ūc e ssp og ul i s". — Trešdien,

6. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu
cenām „Dejotāja". — Ceturtdien, 7. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrāde
par pazeminātām cenām ,,N ī n a G a 1 1 a s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 5. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,20—19,65

j00 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00— 108,0u
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,90—211,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu. .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

? ?— ' "-i

(F~ ie.su
sludinājumi.

I - i
Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 30. decembrī Virānes
pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
Bočkas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
L. JVs 3412/32. e. 34256

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 22. maijā ' Pals-
manes pagastā mirušā Miķeļa
Miķeļa dēla Puzula ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
L. JVs 642/32. g. 34257

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā iznīci-
nāto iekšz. pasi JVs 892, izdotu
1922. g. 29. septembrī ar Annas
Fedota m. Čalpanovs v. 322z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 16. marta lēmumu ir
atzinusi Gersonu Tošu, dzīv.
Rīgā, Blaumaņa ielā JVa 21,
dz. 10 par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ' iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la' ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
34266 L. JVs 1058.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
24. oktobri Valkā mir. Minnas
Dāvja m. Pakalns, dzim. Pūriņš
testamentu. 207z

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
9. septembri Rīgā mir. Gustava
Teņa dēla Bergsona testamentu.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. 208z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. gada
29. decembrī Beļavas pag. mir.
Jāņa Sīmaņa dēla Zaķa testa-
mentu. 209z

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
14. janvārī Alsviķa pag. mir.
Kārļā-Augusta Kārļa d. Rebana
testamentu. 210z

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
19. martā Pabažu pag. mirušā
Miķeļa Mārtiņa d. Ratnieka testa-
mentu. 2112

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Jelgavas apgabaltiesa

dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1932.g.
16. marta lēmumu zvēr. adv. pal.
Leonam Kantoram piešķirta tie-
sība vest 1932. g. svešu lietas Jel-
gavas apgabaltiesā kā pirmajā
instancē.

L. Kantors dzīvo Jelgavā, Ka-
toļu ielā JVa 18. 263z

Jelgavā, 1932. g. 1. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka tirgotājs
Bauskā Hone-Jude Hirša d. Vulf-
sons ir sodīts ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1932. g. 13. februāra sprie-
dumu uz Sodu lik. 209. p. pamata
ar Ls 75,—, bet maksātnespējas
gadījumā ar 3 nedēļām aresta par
to, ka viņš 1931. gadā laikā līdz
16. martam Bauskā, Pasta ielā
Ne 3, nav ievērojis pienācīgo
spodrību, izgatavojot pārdošanai
ēdamvielas — desas, kādas viņa
rīcības dēļ vienā desas gabalā līdz
ar gaļu iebāsts arī suņa nags. 262z
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
28. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 14. janvārī Kur-
māles pag. mirušā Mārtiņa Jēkaba
dēla Bubmdusa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 31. martā.
264z Ne 606m./32.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
28. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 2. decembri Jūr-
kalnes pag. mirušā Pētera Andža
dēla Rudzais testamentu.

Liepājā, 1932. g. 31. martā.
268z JVs 614m/32.

Ar Talsu iec. miertiesneša spēkā
stājušos 1932. g. 29. februāra
spriedumu' Mārtiņš Pavulēns —
pārtikas preču tirgotavas, Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18 īpaš-
nieks, sabojātu un cilvēku uztu-
ram nepielaižamu degu glabāšanā
un pārdošanā savā tirgotavā, pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīts ar nau-
das sodu Ls 25,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta. 288z Ne 126

Talsos, 1932. e. 2. aorīlī.

Pērkones pagasta tiesa,
Liepājas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 15. marta lēmumu
un pag. tiesas likuma 108. un
109. p. izsludina zināšanai, ka
šai pagastā dzīvojošā atraitne
Anna Piķis adoptē Annu Novads,
dzim. 1914. g. 10. okt. un dzīv.
Pērkones pag. Novada mājās ,
piešķirot viņai likumīgā bērna
tiesības un uzvārdu, ,,Piķis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic pag. tiesai sešu mēnešu

laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc
noteiktā termiņa, iebildumi ne-
tiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta. 1 34146b

Pērkonē, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
eksprešu kant. pārdos Zāmuela
Prīsmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no skapja un galda un
novērtētu par Ls 550,—. 370b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā JVa 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. JVs 4, veikalā pārdos
lija un Borisa Gliksmaņu kust.
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un grāmatām un no-
vērtētu par Ls 299,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. JVs 2354. 372b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Jura Alunana ielā Ne 3,
dz. 4, pārdos Mozesa Abramoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.
L. Ne 1643. 371b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 33/35, dz. 5)
paziņo, ka:

1) Ksenijas Bobrovas prasībā
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Sutkēviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Daugavgrīvas ielā JN9 57, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1504 (grupā 63, grunts JMs 61)
un sastāv no Sv. Gara konventa
dzimtsrentes zemes gabala
1519 kv- metru platībā ar ēkām
un citiem piederumiem , kas
atrodas uz tā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem: par Ls 17.000
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 335

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 8 pārdos Leizera
Goldberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no zvērādām un no-
vērtētu par Ls 850,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. Ne 1867. 374b
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 13. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1.Smilšu
ielā Ne 18, Rīgas transporta
artelī, pārdos otrā izsolē Jāzepa
Hiršoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 3405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. aprīlī.
L. JVs 4. 375b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs 197 pārdos otrā
izsolē Pētera Šiliņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 raspuskām
un 100 maziem lecekļu logiem
un novērtētu par Ls 1140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. JVa 96. 376b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā JVa 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 19. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Baltās
muižas ielā JVs 16/18/20 pārdos
Matildes un Henno Univeru ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, gleznām u. c. un novērtētu
par Ls 1290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. JVs 120. 377b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīg 'ā,
Kr. Barona ielā JVs 33/35, pa-
ziņo, ka:

I) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā 1932. g.9. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Martas Laivingks nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Valentīna ielā JVs 10, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1608 (grupa 60, grunts Ne 129)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemes gabala 1724 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.000.—.

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 46.133,33
ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 334

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVa 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Vuškalna . prasībā
pret Jāni Miķelsonu par Ls 1000
ar procentiem un izdevumiem
1932. g. 9. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Miķelsona nekustamo man-
tu, kas atrodas Siguldā, Rožu
ielā JVa 5 ar zemes grāmatu reģ.
JVa 14206 un sastāv no Siguldas
muižas atdalīta zemes gabala
JVa 72F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 353

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
papildinot sludinājumu ,,Valdī-
bas Vēstnesī" JVa 33,, paziņo, ka
Jāņa Liepiņa nekustamā īpašuma
Līgatnes pag. Liepiņu mājās, ar
zemes grām. reģ. JVs 6746, pār-
došana Š. g. 12. maijā, tiks notu-
rēta arī Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 7576,50 ar % segšanai.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 21. maiju
Emilijas Franča m. Laizans ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts .Valdības Vēst-
nesī" JVs61, saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta. ' 293z

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 9243, ar Artūra Balodis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. . 356z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. '_p. paziņo, ka 1932. gada
13. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 12.febr.
Babītes pag. mir. Jāņa Jēkaba d.
Silpapa testamentu. 206z

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā JVa 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. JVa 10 veikalā pārdos
Zāmueļa Brigadera kustamo man-
tu, sastāvošu no veikala iekārtas
un novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. JVa 1075. 373b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 16. marta lēmumu ir
atzinusi izglītības kooperatīvu
,,Kultūras Balss", kura valde
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā JVa 4
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, ka ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, *kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
L. JVs 1092 34265



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVa60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) ' Kārļa Eglīša prasībā pret
Jāni Eglīti par Ls 2000,— ar
procentiem un izdev. 1932. g.
9. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Eglīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Allažu pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVa 2118 un sastāv no
,,Veltiņu" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 34.300—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 354

Rīgā, 1932. g. 2. aprīlī.

Ris nilias lombards.
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 12. un 13. aprīlī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu,kažoka priekšmetus,
traukus, dažādas met. un citas
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1931. g.
7. līdz 27. septembrim ar

JVeJVs D 378282—387788.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 331

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pļkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs33, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Kārļa Grauera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3200,—, un sastāvošu no
dziju vērpjamās mašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. 329z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) a/s. Rīgas komercbankas
prasības lietā par Ls 57.000,—
pēc tiesas sprieduma, 1932. g.
9. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Meitas-Esteres Vitenbergs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Cietokšņa ielā JVa 36
un Saules ielā JVs 44, V pils. iec.
24. kvart, ar zemes grāmatu
reģ. JVa 3755 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtsīpašuma tiesī-
bām, 286 kv. asis platībā ar
dzīvojamām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 66.000; .

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVa3303. 294

Daugavpilī, 1932. g. 2. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā JVa 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal932.g.
7. oktobrī, pīkst. 10 rīta, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Matīsa d. Drēziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Pampāļu pag.,
sastāv no ,,Lapuke-Franchof"
mājas, ar zemes plāt. 50,17 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs550.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Makša Grinblata pra-
sībasapmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 5300,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 6000 vai no priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties no tam,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 365

Saldū, 1932. g. 2. aprīlī. 922

Paziņojums.
Valsts saimniecības depart.

Banku nodala
ar šo paziņo, ka finanču ministra
kungs š.g. 12. martā,apstiprināja
Kooperatīvās tranzitbankas sta-
tūtu 33., 54. panta un 55. panta
a punkta grozījumus, kā arī šo
statūtu papildinājumu ar jaunu
13 1. pantu un 55. panta k punktu.

Banku nodaļas priekšnieks
357z V. Gailītis.

Darbvedis V. Lasmanis.

Paziņojums.
1932. g. 31. martā finanču mi-

nistris pagarinājis tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrībai
„Limikor" termiņu pamatkapitāla
savākšanai uz sešiem mēnešiem,
t. i. līdz 1932. g. 30. septembrim.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieka

v. R. Bērziņš.
341z Revidents A. Martinsons.

Valsts zemes bankas
Liepājas nodaļa,

atrod. Liepājā, Kūrmājas prosp.
JVs 2, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevjmu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Kalvenes pagasta valdes
telpās 1932. g. 6. maijā, pulkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Aizputes apr. Kalvenes pag.
Past-Drogas muižas jaunsaim-
niecībā JVs 1F un ir piešķirta
Miķelim Niklāva d. Graudušam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
JV? 48, lapas pusē 4, ar kārtas
JVs 21016).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,23 ha —

11,76 ha aramzemes, 2,45 ha
pļavu, 2,14 ha ganību, 2,82 ha
malkas meža un 1,06 ha ne-
derīgas zemes;

b) ēkām: dzīvojamā ēka —
jauna, pagaidu kūts un pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls 2600.

Maltas pagasta valde
paziņo, ka:

1) par pagasta un valsts no-
dokļu nemaksāšanu Ls 270,64
apmērā, 1932. g. 9. aprīlī, pīkst.
10 no rīta-, pagasta valdes telpās
pārdos publiskos torgos K/S. K.
Jegers un Ko. kustamo mantu,
sastāvošu no vienas dzīvojamas
ēkas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Sauliku pusm.,

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 600,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

4) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 145z JVs 2990

1932. e. 26. martā. 1

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par zudušu
Kārlim Jāņa d. Bērziņam, dzim.
1867. g. 14. septembrī un dzīv.
Ķēču pag. Ķēču muižā, piederošo
,|Nagana" sistēmas revolveru bez
Ne. Atradējam revolvers jānodod
polic. iecirknī. 85z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Ga-
nību dambī JVa 9, dz. 1, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm, rakstāmmašīnas,
daž. mēbelēm u. c, kopvērtībā
nar Ls 1841,64. 332z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, An-
tonijas ielā JVs 5, dz. 5, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Rūdolfa
Helta kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm ,,Treselt" firmas
kopvērtībā par Ls 500,—. 333z,

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/ 5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 520;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
l/o no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. L. 1345

1932. g. 1. aprīlī. 328

Mežu denartaments
paziņo, ka š. g. 8. aprīļa izsoles sludinājumā

par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu papildināts šādi:
Kalsnavas virsmežniecībā:

Vien. 1 Pļaviņu stac. apm. 230 steri papīrmalkas un egles kluču» , ' . ~, , t
2,14 m g . . . . . .../'P'Vien. 2 Jaunkalsnavas-Pļaviņas ,, 413 ,, papīrmalkas un egles kluču»
2,44 m g J Ls 3,70 par 1 st

posma 9 km ,, 210 ,, stutmalkas 2,44 m g . . . ,ļ
Vien. 3 uz Aiviekstes upes krasta ,, 167 ,, papīrmalkas 2,14 m g ...!.„„„

Priednieku kraut. ,, 6 ,, stutmalkas 2,44 m g . . . j> Ls 2,70 par 1 st
382r

Nīgrandes pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs

mrsts.
Darbības rajons — Nīgrandes

un Embūtes pagasti ar 3035 ie-
dzīvotājiem. Alga pēc Valdības
noteikumiem, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu ārsta mājā un
lauksaimnieciski izmantojama
zeme. Pie ārsta mājas ir aptieka.
Pieņemšana notiks š. g. 15. aprīlī,
pīkst. 15, Nīgrandes pagasta
namā, pie pagasta padomes, līdz
kuram laikam kandidāti tiek
lūgti pieteikties, iesniedzot doku-
mentus par tiesībām ieņemt šo
amatu. Tuvākā dzelzceļa stacija
Vainoda. 326z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī, no
pīkst. 10, Viļēnos uz tirgus lau-
kuma, pārdos atklātā izsolē Dobai
Maltinskis piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 10 pudelēm
0,25 ltr. valsts degvīna un gra-
mofona un novērtētu par Ls 21,50

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 305z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus ar Miķeļa Burkeviča
vardu: 1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. AV JVs 020639/296389, izd.
no Rīgas prefektūras 1928. gada
19. martā un 2) karaklausības
apliec. JVs 4830, izd. no Liepājas
kara apr. priekšnieka 1929. gada
17. maijā. 306z

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare, uz Rīgas
prefektūras 2. iec. priekšnieka
1932. g. 26. marta protokola pa-
mata, izsludina firmas ,,E. Arnāl
dēli" zirga pasi JVs 25306, kas iz-
dota no Rīgas pilsētas valdes
1930. g. 16. maijā ar N. Švarc-
manis vārdu, par nozaudētu un
nederīgu. Zirgs pēc pārdošanas
pārgājis firmas ,,E . Arnāl dēli"
īpašumā un 1931. g. 27. martā
zirga pase reģistrēta zem JVs7451
no firmas ,.E. Arnāl dēli". 337z

Auces virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju JVs 207, izdotu no mežu
departamenta 1922. g. 13. jūlijā
ar Žana Kreicberea vārdu. 299z

Zemkopības departamenta mēr-
niecības daļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecību
JVs 4987K, izdotu III šķiras mēr-
niekam Aleksandram Kalniņam.

.

Kara min. Budži un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

iegādās raftsfveida izsatē
1932. gada 15. aprīlī, pīkst. 11,00

1) Lielgabalu taukus 3000 kg
2) Mašīneļļu 5000 „
3) Šauteņu eļļu 5000 ,,
4) Ložmetēju eļļu • • ' 00° »
5) Zaļās ziepes 1500 ,,

Izsole notiks kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-
māra ielā JVs 10/12, dz. la, izsoļu telpās.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 18 380r

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Šoseju un zemes teļu dep-tal. rajona inženieris
fedos jaufifo issolē

zemāk uzrādītās vietās un dienās šādus darbus:
I. Grants piegādes:

Murjāņos, šosejas kazarmē, š. g. 15. aprīlī, pīkst. 10:
1. Inčukalna stac. pievedšosejai km 0,0—3,593 30 m;

drošība Ls 10.
2. Inčukalna Allažu šos. no km 0,0—3,327-2 vienībās pa

25 un 35 m; drošības Ls 10 un Ls 15.
3. Rīgas Murjāņu Limbažu šos. no km 52,545 — 57,320 — 3

mazās vienībās no 30 — 50 m, drošība no Ls 10— 20.
Līgatnes pagasta namā, 1932. g. 15. aprīlī, pīkst. 14:

1. Vidzemes šos. no km 64,50—72,0 — 5 vienībās pa 45 m;
drošība ā Ls 15,

2. Līgatnes Nītaures šos. km. 0,0—7,804 4 vienībās no
45—50 m; drošība no Ls 20 līdz Ls 15.

3. Siguldas Jūdažu šos. km 2,9—5,4 — 2 vienībās pa 40 un
60 m; drošība Ls 20 un Ls 30.

Skrīveros, R. Upīša māja, 1932. g. 15. aprīlī, pīkst. 10:
Skrīveru Madlienas šos. no km 0,746—9,0 — 8 vienībās no

30—40 m; drošība ā Ls 15.
Kokneses pagasta namā, 1932. g. 16. aprīlī, pīkst. 10:
Kokneses Vecbebru šos. no km 0,30—9,300 — D mazās vie-

nībās pa 20—35 m; drošība ā Ls 15, ā Ls 25.

II. Pa dzelzceļu piegādātās grants pārvešana.
Rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs 35, dz. 3,

1932. g. 18. aprīlī, pīkst. 10:
No posma Sloka-Ķemeri un Sloka-Odiņu ceļa no km 1,700—

6,865 — 9 mazās vienībās no 50—60un ; drošība no Ls 10—25.
No Ķemeru stac, uz Ķemeru-Bigaunciema ceļu no km 4,100—

5,500 — 2 vienībās pa 50 m; drošība Ls 10—15.
No Zasulauka stac. uz Rīgas Kalnciema šos. no km 10,50—

14,935 50 m; drošība Ls 25.
Tuvākas ziņas izsoles vietās un rajonu kancelejā, izņemot

Murjāņu kazarmi. L 25 381r

Madonas un apkārtnes
veselības aizsardzības sauienības slimnīcas

rentgena lietošanas takse.
Pieņemta Madonas un apk. veselības aizsardzības savie-
nības pilnas sapulces sēdē 1932.g. 21 .februārī (prot. 32 § 4.)
un apstiprināta no Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta ar 1932. g. 18. marta rakstu JVs 88227.

Stacionārie:
Uzņēmumi Ls 4,—

„ 6-
,, 8 —
,, 10,— .

Caurskatīšana:
P'ausu i' > Turpmākās reizes par puscenu.kuņģa 6,—/ '

Ambulatoriskie:
Uzņ ēmumi Ls 4,—

,, 6—
>> 8,—
,, 10— 298o

Caurskatīšana:
P'al'su s ii' ļ Turpmākās reizes par puscenu.
kuņģa „ 6,—/ r

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 8. aprīļa izsoles sludinājumā par saimnieciskā
kārta sagatavoto materiālu pārdošanu papildināts ar Rembates,
Sēlpils un Talsu virsmežniecībām. 330

Bērzsīpeles virsmežniecība
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā 1932. g. 11. aprīlī,
pulksten 12, virsmežniecības kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavoto apm. 3500 gab. skujkoku
baļķu, kopmasā apm. 1900 mnopludināšanu un nodošanu

Mežu departamentam, ūdensdārzos Rīgā.
Tuvākas ziņas sniegs virsmežniecības kancelejā un pa tālruni

Bērsmuiža JVs 37. 301

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

I. Augošu mežu pēc platības:
1932. g. 18. aprīlī, II iec. mežniecībā, Andrupenē, 35 vienības,

vērtībā no Ls 15—452..
1932. g. 19. aprīlī, virsmežniecības kancelejā, Kapiņu pag.

Eisbachovā, 25 vienības, vērtībā no Ls 3—98.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.

II. Vecas ēkas nojaukšanai,
1932. g. 16. aprīlī, virsmežniecības kancelejā,

pret tūlītsamaksu, 4 vienības.
Izsole notiks pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ^OOo

<ļ^>^ ijm S. g. 12. aprīlī, pulkst.j 23 p. p., pārdos Vācu
MtllrUļnC centrālās sabiedrības kašcs telpās, L. Zirgu

ielā Ne 19/21, tās pašas sabiedrības kases uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: I obligāciju Ls 30,000,—
riom.j ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā, VI hip. iec. JVs 2008.

Tuvāki pie zvēr. adv. E. Pabsta, Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 7,
dz. 3a, no pulkst. 10—12. Tālr. 21143.

379 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Žummers.

«•^j Š. g. 13. aprīlī, pulksren '/23 P- P-> Pārdos
MMWmm1wC Latvijas spedicijas A./S. ,,Gerhard & Hev"
telpās, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 aizsaini kokvilnas audumu, nenomuitotu, atrod. Rīgas muitā,
7. noliktavā.

Tuvāki augšminētā spedicijas akc. sab.
378 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Smiltenes virsmežniecība
izdos rakstveida mazāksolīšanas sacensībā 1932. g. 12. aprīlī, virs-

mežniecības kancelejā ,,Silvā", pulksten 12 dienā,
meža materiālu pludināšanas darbus pa Gauju

no Gutulīna krautuves līdz Baltezeram
ap 2832 baļķus ar masu 279! ciešmetru apmērā.

Drošības nauda Ls 1000.
Rakstveida pievādājumi, apmaksāti ar Ls 1 zīmognodevu

un ar cenu uzrādīšanu par 1 kubikciešmetra baļķu nopludinšāanu
iesniedzami virsmežniecībai līdz š. g. 12. aprīlim, pulksten 12 dienā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Smiltenes virsmežniecības š. g.
12. aprīļa pludināšanas sacensību". Piedāvājumiem jāpievieno
attiecīga drošības nauda.

Kā drošības naudu pieņems Latvijas iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes, banku un kredīt-
iestāžu galvojumus un no nekustamās mantas īpašniekiem ari
vekseļus ar divu nekustamas mantas īpašnieku-galvinieku aplieci-
nātiem parakstiem.

Nenodrošinātus piedāvājumus nepieņems, kā ari pludinašanu
neizdos nesolīdām personām un arī tādām, kuras ar pludinašanu
nav nodarbojušās.

Pludināšanai vajadzīgos koka materiālus dos virsmežniecība,
bet visi pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz
pludinašanu pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt, pievedot materiālus arī pēc izsoles un darbus piešķirot
izvēlēties konkurentu pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņai
piedāvātām cenām. Par darbu apstiprināšanu jeb noraidīšanu
virsmežniecība pazinos līdz š. g. 18. aprīlim.

1932. g. 2. aprīlī. 302o

Bīriņu virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 12. aprīlī, Turaidas mežniecības

kancelejā
meža materiālu pludināšanas darbus pa Gauju

līdz Baltezeram.
1 vienība no Braslas upes un Gaujas kraujvietām Turaidas

novadā apm. 14000 mizotas priedes kartiņas un apm. 50 mbaļķu
(zaplavas).

2 vienības no Sulaiņu mājas krautuves apm. 1000 mbaļķu.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls I zīmognodevu

un ar cenu uzrādīšanu katrai vienībai atsevišķi par 1 mbaļķa
tin 1 kārtiņas nopludināšanas, iesniedzami Turaidas mežniecībā,
Turaidā līdz 12. aprīlim pulksten 12 dienā, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: „Uz 1932. g. 12. aprīļa sacensību".

Piedāvājums jānodrošina ar 10% no piedāvājumā minētās
summas naudā, procentpapīros, banku un kredītiestāžu galvojumos
vai arī darba saņēmēja un 2 galvinieku nekustamas mantas īpašnieku
parakstītos vekseļos.

Pie pludināšanas koku materiālus dos virsmežniecība, bet
pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam. Ar pludināšanas nosacī-
jumiem var iepazīties Turaidas mežniecības kancelejā.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt, pievest no krautuvēm materiālus arī pēc izsoles
un darbus piešķirot, izvēlēties konkurentus pēc saviem ieskatiem,
neskatoties uz viņu piedāvātām cenām. 303o

, .1

Dažādi
sludinājumi.

Akc. sab.

Kārlis Helferlchs
šokolādes un konfekšu fabr.

likvidācijas kommisija sasauc

gadskārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 28. aprīlī, pīkst. 6 p. p., sa-
biedrības telpās, Karlines ielā 36,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi un gada pārskata pie-
ņemšana.

3) Dažādi jautājumi. 340z



Maksātnespējīgā parādnieka Va-
lentīna Feldmaņa zv. kurators,
zvēr. adv. Berents paziņo, ka
1932. g. 14. aprīlī, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek sa-
saukta parādnieka V. Feldmaņa

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums un dar-
bības pārskats;

2) Zv. kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Parādnieka personīgais stā-

voklis;
5) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 363v
Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Maksātnepējīgas parādnieces
mir. Vernera Miķeļa d. Brimmera
mantojuma masas konkursa valde
paziņo, ka š.g. 14. aprīlī, pīkst.18,
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta mir. V. Brimmers mant.
masas kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Pieteikto pretenziju ierindo-

šana kategorijās;
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) Konkursa valdes atalgojums;
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kurj līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, ar
šo tiek uzaicināti pierādīt tās
līdz sapulces dienai, pretējā gadī-
jumā tās tiks atraidītas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

364v zv. adv. B. Berent.
Maksātnespējīgā parādnieka

Aleksandra Firksera konkursa
valde paziņo, ka š. g. 15. aprīlī,
pulksten 19 vakarā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 30, dz. 2. tiek sasaukta
parādnieka A. Firksera kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Konkursa valdes atalgojums;
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) Konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
Rīgā, 1932: g. 2. aprīlī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
362v zv. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Šeftela Jasenovska kreditori tiek
uzaicināti uz kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 15. aprīlī, pīkst.
18, Rīgas apgabaltiesas telpās ar
šādu dienas kārtību:

1) Jautājums par parādnieka per-
sonīgo stāvokli.

2) Jautājumi un priekšlikumi.
346z Konkursa valde.

Kuģniecības akc. sab.

akcionāru kārtējā

pilna sapulce
notiks piektdien, 1932.g. 29. aprīli
pulksten 6 vakarā, sabiedrības
birojā, Rīgā, 1. Bīskapu ielā JVs 1,
ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces vadības ievēlēšana;
2) 1931. gada darbības pārskats

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 365v Valde.

Latviešukoku a/s,Rīgā,
sasauc

kārtēju
uisp. akcionāru sapulci
1932. g. 29. aprīlī, pulksten 18,
valdes telpās, Miesnieku ielā JVsl4.

Dienas kārtība:

1) 1931. g. pārskata apstiprinā-
šana un 1931. g. peļņas sada-
līšana;

2) 1932. g. budžets;
3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.

36lv Valde.

Apdrošināšanasun transporta
akciju sabiedrības

,.Latvijas Lļoids"
aftckonavu

Kārti vispārējā sapulce
notiks ceturtdien, 28. aprīlī
1932. g., pulksten 7.30 vakarā,
sabiedrības telpās, Rīgā, Smilšu
ielā Ne 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) 1931. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un peļņas
sadalīšana;

3) Budžets 1932. g.;
4) Valdes priekšlikumi;
5) Vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju ierak-
stītas akcijas dod tiesību uz balsi
tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā
stādītas sabiedrības valdei ne
vēlāk kā 14 dienu pirms vispārī-
gās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecību no valsts un
valdības apstiprinātām iekšzemes
un ārzemes kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpaš-
nieki bauda vispārīgā sapulcē
balsstiesību tikai tajā gadījumā,
ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms
vispārējās sapulces.

358v Valde.

Kokrūpniec» un tirdzniecības
akciju sabiedrības

„CALDERS LATVIJĀ"

kārt. uisp. akcion. sapulce
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā 23/25,
sabiedrības kantorī, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1931. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumiem un dividen-
des nozīmēšanu, peļņas izda-
līšanu un valdes atsvabināšanu
no atbildības.

3) Budžets 1932. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Nekustamu īpašuma pārdoša-

na un iegūšana.
6) Akcionāru priekšlikumi.

349z Valde.
Sventas lauksaimniecības bied-

rība ir nozaudējusi reģistrēto
statūtu oriģinālu, kūju skaitīt par
nederīgu. 296z

Baltijas kokrūpniecības
akc. sab.

kaija vispārējā sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
L. Zirgu ielā JVs 25 — 1932. g.
30. aprīlī, pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata un bilances

par 1931. g. priekšā likšana,
.kā arī ar šosaistīti jautājumi.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi.

3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.

350z Valde.

Spedicijas un transporta
akc. sab.

„{Te h o"
gadskārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 7
vak., sabiedrības telpās, L. Jē-
kaba ielā Ne 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1931. gadu.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana. '
5) Budžets uz 1932. gadu.
6) Priekšlikumi un ziņojumi.

P.S. Saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 68 akcionāriem , kas
vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz savas akcijas sabiedrības
valdei 7 dienas iepriekš sapulces
sanākšanas. 339z Valde.

Rīgas tipo-Iito-cinkografijas
akc. sab.

„<mtf'
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
Rīgā, valdes telpās, Dzirnavu
ielā JVs 57 (Baznīcas ielā JVa 6),
1932. g. 26. aprīlī, pīkst. 3 dienā.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1931. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1932. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, tiek lūgti iesniegt
savas pagaidu apliecības valdei.
(Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 57) Baz-
nīcas ielā JVs6, saskaņā ar sabied-
rības statūtu § 52, rie vēlāk par
1932. g. 19. aprīli.

338z Valde.

Akciju sabiedrības

«Brāļi Erhardt"
kārtējā pilna sapulce
notiks sestdien, 30. aprīlī š. g.,
pulksten 17, akc. sab. kantorī,
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 15, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) Pārskata un bilances apstip-

rināšana par 1931. g.;
3) Pamatkapitāla pamazināšana;
4) Vēlēšanas;
5) Priekšlikumi.

359v Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Polock & Companv"
gadskārt. akcion. sapulce
notiks 1932. g. 27.aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 15/17, dz. 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces konstruēšanās;
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) Gada pārskata apstiprināšana;
4) Peļņas sadalīšana;
5) 1932. gada budžets;
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi jautājumi.

360v ' Valde.

Akc sdb /*

..lipina manufaktūra".
kārt. pilna att. sapulce
notiks 1932. g. 28. aprīlī, pīkst.
12, Rīgā, Daugavgrīvas ielā 51.
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1931. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Nekustamu īpašumu iegūšana,

pārdošana un to apgrūtināšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7) Vēlēšanas.

352z Valde.

Vīnrūpnieku paļu sabiedr.
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībniekus ierasties š. g. 29. ap-
rīlī, pīkst. 18, valdes telpās, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs 5, uz

kārt. vfsp. dalībnieka sapulcī
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1931. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Peļņas sadalīšana.-
4) Budžets un darbības plāns

1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 342z

Akciju sabiedrības

„UAliZfl- GARĀŽA"
kārt. akcionāru pilnsapulce
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulvārī JVs 11, dz. 1, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

344z Valde.

Tekstiltirdzniec. un rupniec.

A. Morosoīf un Co., a/s.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1932. gada 30. aprīlī,
pīkst. 6 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 10, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Darbības pārskats par 1931. g.

un peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Budžets.
6) Dažādi jautājumi. 347z

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„LATRUS"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus ierasties 1932. gada
30. aprīlī, pīkst. 5 pēc pusdienas
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. JVs 11 uz

akcionāru kārt. pilnsapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlēšana
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Darbības pārskata un bilances

caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1931. gadu.

4 Peļņas sadalīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

343z

Rīgas sērkociņu skaliņu un
koku apstrādāšanas akc. sab.
uzaicina god. akciju īpašniekus
erasties uz

kārtēja generālsapulci
1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kojusalas ielā JVs 15.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Gada noslēguma apstiprinā-

šana un peļņas izdalīšana.
3) Valdes locekļu vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

351 z Valde.

Paju sabiedrība

Meņģeles logu stikla fabrika
sasauc 1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 6
pēc pusd. valdes telpās, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 20.

kārt. dalībnieku visp.sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojums;
3) 1931. gada pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana; '
4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

367b Valde.

Linu un labības tirdzn. akc. sab.

„Standartlini"
sasauc

kārt. visp.akcion. sapulci
1932. g. 28. aprīlī, pulksten 10,
sabiedrības «telpās, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ns 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
3) gada pārskata par 1931. g.

pieņemšana un apstiprinā-
šana;

4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

368b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
akc. sab. Joseph Magaril agr.
Š.Magaril konkursa valde paziņo ,
ka 1932. g. 12. aprīlī, pīkst. 18* 30
Rīgas apgabaltiesas telpās ir
nolikta maksātnespējīgās parād-
nieces akc. sab. ,,Jozefs Magarils,
agr. Š. Magarils"

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana.

383b Konkursa valde.

Latgales aKcifu bankas
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks 1932. g. 24. aprīlī,
pulksten 12 dienā, bankas telpās,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā JVs 16
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) Pārskats par bankas 1931. g.

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem un
peļņas sadalīšana;

3) 1932. g. izdevumu budžets;
4) Statūtu grozīšana un akciju

kapitāla pamazināšana;
5) Nekustama īpašuma iegūšana;
6) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
7) Tekošas darīšanas.

Piezīme. Pēc bankas'statūtu:
§ 59. i Visiem akcionāriem ir

tiesība piedalīties pilnās sapulcēs,
katras 5 akcijas dod vienu balsi.

§ 60. Uz uzrādītāju izrakstī-
tās akcijas dod tiesību uz balsi
tanī gadījumā, ja viņas iesniegtas
bankas valdei ne vēlāk kā 14
dienas pirms vispārējās sapulces
un nav ņemtas atpakaļ līdz sapul-
ces beigām. Pašu akciju vietā
var iesniegt vietējo vai ari ār-
zemju kredītiestāžu apliecības,
ka akcijas pieņemtas bankas gla-
bāšanā, pie kam apliecībās jābūt
atzīmētiem akciju numuriem.

§ 61. Balsstiesību baudošais
un klātesošais akcionārs var šo
balsstiesību nodot citiem, ari
balsstiesību baudošam akcionā-
ram, bet vienai personai nevar
būt vairāk kā divas pilnvaras,
pie kam pilnvaras dodamas vē-
stules formā un jāiesniedz valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējās sapulces.

§ 69. Akcionāru priekšlikumi
jāiesniedz valdei 7 dienas pirms
vispārējās sapulces 366v

līlafeo/ums.
Tirdzniecības akc. sab.

„Latvijas kokvilnas
ražojumi'S Rīgā,

sludinājumā š.g. ,,Vald. Vēstn."
73. numurā par sapulces sa-
saukšanu ieviesusies kļūda,
iespiests: notiks š. 3. aprīlī, kas
nepareizi, vajaga būt: notiks
š. g. 30. aprīlī. 173v

Piā las Mnpiilifi,
Rīgā, lielā Smilšu ielā J\e 8 10.

bilance 1931.g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 92 622,53 .
Tekošs rēķins Latvijas bankā 301 140,08
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs 79 739,83
Ārzemju nauda . ? 8 598,24
Vērtspapīri 72 116,26

Diskontēti vekseļi:
a) portfelī Ls 146295,09
b) pie korespondentiem . . . . ,, 820,— 147 115,09

Diskontēti solovekseļi 8 540,—
Aizdevumi 446 840,86
Aizdevumi ,,on call" 815 727,02
Nekustama manta 1 852 050 —
Inventārs 12 518,—
Atmaksājami izdevumi ' 135,05
Procenti un kommisija : 2 445,—:
Tekoši izdevumi 929,77
Pārējie aktīvi . . 450 325,88

4 291 843.61

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī Ls 63 399,85
b; pie korespondentiem . . . . ,, 15 280,84 78 680,69

Avālu un galvojumu debitori . . . ' 3000,—

Ls 81 680,69

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri . . .Ls 65 208,—

Apgrozības kapitāla vērtspapīri:
negarantēti aizņēmumi un akcijas ,, 6 908,26

Ls 4 373 524,30

Pasīvs. Ls
Pamatkapitāls 407 815 —
Rezerves kapitāls . 69 466,05
Spec. rezerves konts 1 382 109,27
Noguldījumi uz noteiktu laiku 105 855,65
Tekoši rēķini 1 115214,67
Korespondenti Nostro 368 526,89
Korespondenti Loro 158828,76
Procenti un kommisija 9 089,91
Nama pārvaldes ieņēmumi 1 575,—
Nodokļi . . . . : 5 338,41
Dividende 8 463,91
Pārejošas summas 29 172,38'
Dažādi pasīvi . . 630 387,71

Ls 4 291 843,61

(Peļņas un zaudējumu nonts.
Pelnīts. Ls

Aizdevumu augļi 0%) 153 887,85
Vekseļu diskontu augļi (%) 45 564,20
Rezerves kapitāla augļi (%) ' 4 158,91
KomtTMsijas 33 753,93
Peļņa no ārzemju naudas un čekiem 34 026,17
Nama īres 72 425,—
Seifu īres 5 868,46
Peļņa uz vērtspapīriem 4 046,47
Norakstītu prasību atmaksa 11 054,91
1930. g. peļņas atlikuma pārnesums 22 487,10'
Zaudējums '. . . 9 626,57

Ls 396 899,57

Zaudēts. Ls
Augļi (%) Par noguldījumiem . 13 818,67
Augļi par tekošiem rēķiniem 91 851,57
Tekoši izdevumi . . * 192 740,45
Nama pārvaldes izdevumi ieskait. nekust. īpašumu

nodokli 22 359,73
Nolīgta algas pēcmaksa ierēdņiem un atlīdzinājums

sulaiņiem un nama personālam 18 205,—
Pieskaitīts rezerves kapitālam:

Rezerves kapitāla augļi . 4.158,91
Nama amortizācija 8 466.57

Inventāra amortizācija 1 390,88
Norakstītas apšaubāmas prasības 43 907,79

Ls 396 899,57

Aprēķina par vekseļu diskontu 10% gadā
Aprēķina par aizdevumiem un on call rēķiniem . 10'/ 2% ,,
Maksā par tekošiem rēķiniem .'.. -... 4—6% ,,
Maksā par noguldījumiem 5—7% ,,

178x Valde.

Koku apstrādāšanas fabr.
a/s. „Exportwood"

akcionāru
kaitējā pilnā sapulce

notiks š. g. 28. aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, L. Pils ielā JVs 23, dz. 16,

ar šādu dienas kārtību:
1) Darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums, ar no viņiem

izrietošiem lēmumiem.
3) 1931. gada pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums
5) Budžets 1932. gadam. *

6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

345z Valde.

Nozagts
blanko vekselis

par Ls 300,—, kas izrakstīts no
Aīdas Salmiņš, Rīgā, Stabu ielā
JVs 70, dz. l!

Brīdinu no vekseļa ņemšanas,
jo ir ievadīta krimināllieta.
336z Aīda Salmiņš.

Birzu lopkopības pārraudzības
sabiedrība izsludina par nederi-
rīgiem, kā sadegušus, biedrības
statūtus. 81v

Birži, 1932. g. 29. martā.
Priekšsēdētājs P. Catlaks

Rīgas - flamburgas ija.
Ar šo paziņoju, ka 1932. g.

9. aprīlī tvaikoņa „Giinther
Russ" NRT 575 *31 vietā uz
Hamburgu izies s/s „Ilse L. M.
Russ" NRT 941,56 pēc ,,Vald.
Vēstn." 70. num. no 1932. g.
31. marta izsludinātā saraksta.

Kuģu aģents
,,Lorencs M. Meesenburg"

369 Rīgā, Pils ielā Ne 6.

Šokolādes konfekšu ražoj.
tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„£aima"
valde uzaicina akcionārus uz

uispār. kārt. akc. sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. aprīlī,
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Karlīnes ielā
JV2 22/24.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1931.

gada apstiprināšana un valdes
atsvabināšana no atbildības
par 1931. g. darbību.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta un darbības plāna

1932. gadam apstiprināšana.
5) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

6) Akciju sabiedrības nodaļu at-
vēršana ārzemēs. 348z

7) Dažādi jautājumi.
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